1

“ 智 新 杯 ” 2 0 2 3 全 国 人 工 智 能 机 器 人 创 新 大 赛

关于举办第六届“智新杯”2023全国人工智能机器人创新大赛

辽宁省赛区（元宇宙机器人赛道）的通知

“智新杯”全国人工智能机器人创新大赛，是中国人工智能学会举办的以人工智能机器

人为主题的科技类创新大赛，是一项专业性强、影响广泛的全国性竞赛。大赛以“智能创新

.人机共融”为主题，围绕人工智能创新研究和机器人典型应用，选拔优秀项目参加大赛。

根据大赛总决赛和分赛区选拔赛的要求，现设立第六届“智新杯”2023全国人工智能机

器人创新大赛辽宁省分赛区（元宇宙机器人赛道）比赛，具体通知如下：

一、时间安排

报名时间：即日起可以报名，至2023年5月31日截止。

评选时间：2023年6-8月举行分省选拔赛，8-9月举行全国总决赛。

二、参赛对象

根据大赛组别要求，参赛选手可以是：企事业单位、教师

高校组：在校高校学生

青少组：在校中小学及学前学生，具体视学龄阶段再细分组

三、组织单位

指导单位：“智新杯”人工智能机器人创新大赛全国组委会

承办单位：优尼科教育科技（大连）有限公司

四、比赛赛项

辽宁省赛区 元宇宙机器人赛道

五、 比赛办法

比赛分为区域选拔赛(省赛)、全国总决赛。省赛获得一、二等奖选手推荐参加全国总决

赛。省赛评审由专家组执行统一标准。

七、报名方式

即日起通过在本赛区本赛道指定承办方处报名，然后统一提交全国组委会。

八、联系方式

联系人：徐老师，电话：13942080812 ； 0411-82600666

“智新杯”全国人工智能机器人创新大赛组委会

优尼科教育科技（大连）有限公司

2 0 2 3年 0 3月 1 3日